福果府发〔2023〕22号

重庆市铜梁区福果镇人民政府
关于调整福果镇预警信息员组成人员和工作

职责的通知
各村（社区）村（居）民委员会，各办公室（站、所、中心），有关单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定调整福果镇预警信息员组成人员（名单见附件）。

主要工作职责：完成镇预警信息发布工作站交办的工作任务，及时接收和转发预警信息。抓好本辖区气象灾害防御和科普知识的宣传推广工作，及时发现灾情，按规定要求上报。

附件：福果镇预警信息员名单

重庆市铜梁区福果镇人民政府

2023年3月15日

附件

福果镇预警信息员名单

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

	福兴社区
	韩  航
	主任
	13648388681

	林宇村
	高永秀
	主任
	18323154671

	三元村
	胡德碧
	主任
	15923535879

	三星村
	杨光玲
	主任
	13650545119

	三多村
	亢  勇
	主任
	13635445495

	西山村
	时明中
	主任
	13594121458

	河兴村
	傅贵芳
	主任
	13637777241

	团实村
	胡正芳
	主任
	18983816358

	荷香村
	胡德申
	主任
	18323454366

	龙岗村
	范立筠
	主任
	15334561756

	高山村
	王  伟
	主任
	15922588690

	福果卫生院
	谢  彬
	院长
	13308372961

	福果小学
	夏大胜
	校长
	13308376158

	福果敬老院
	杨  明
	院长
	19936134016

	福果中心幼儿园
	江朝兰
	园长
	181023857548